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Päijät-Hämeen Vaikuttajakoulun koordinaattorin valinta   
  

Päijät-Hämeen liitto järjestää Vaikuttajakoulun lukuvuoden 2023–
2024 aikana. Vaikuttajakoulu on päijäthämäläisille toisen asteen 
opiskelijoille suunnattu lukuvuoden kestävä koulutus, jossa 
pääsee verkostoitumaan, oppimaan, pätevöitymään ja 
rakentamaan ensimmäisiä askelia yhteiskunnallisena 
vaikuttajana. Vaikuttajakoulussa tutustutaan poliittiseen 
päätöksentekoon, yhteiskunnallisiin ajankohtaisiin aihealueisiin 
sekä opitaan vuorovaikutteisten opetussisältöjen johdattelemana 
yhteiskunnan toiminnasta. 
 
Vaikuttajakoulu koostuu kuukausittaisista tapaamisista, joissa 
mennään paikan päälle tutustumaan organisaatioiden ja julkisten 
instituutioiden toimintaan. Kurssin aikana tutustutaan 
vaikuttaviin päätöksiä tekeviin organisaatioihin, joita on muun 
muassa eduskunta ja kaupunginvaltuusto. Lisäksi tutustutaan 
poliittisiin päätöksentekijöihin ja kansanedustajien toimintaan. 
Yhtenä osa-alueena on kansainvälisyys, joka on merkittävä aihe 
globalisoituneessa maailmassa. Kansainvälisyyteen tutustutaan 
Euroopan unionin sekä ulkopolitiikan kautta. 
 
Vaikuttajakoulun koordinoimista varten tarvitaan ulkopuolista 
työresurssia, jotta vaikuttajakoulu voidaan toteutaa laadukkaasti.  
Aikavälille syyskuu 2023 - kesäkuu 2024 laadittu työaika-arvio 
sisältää käytännön järjestelyt sekä tapahtumapäivissä paikan 
päällä fasilitoinnin. Kokonaisuudessaan työajaksi arvioidaan 45-
60 työpäivää.   

 
Valmistelija Asian on valmistellut edunvalvontajohtaja Antti Kalliomaa, 
                                                040 547 7157 

 
Päätös Päijät-Hämeen Vaikuttajakoulun koordinaattorin tehtävää 

hoitamaan valitaan hallintotieteiden kandidaatti Jayla 
Tammiharju.  Laskennallinen tuntikorvaus on 25 € / tunti. 
Kokonaisuudessaan työajaksi arvioidaan 45-60 työpäivää ajalla 
1.9.2023-30.6.2024. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 
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***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


